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13/feb./2023

10:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$3,699,705.926000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,676,282.33 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $3,491,071.66-$23,423.59

$3,699,705.926100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,676,282.33 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $3,491,071.66-$23,423.59

$208,333.336110   Edificación habitacional $208,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208,333.33$0.00

$208,333.336111   Edificación habitacional $208,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208,333.33$0.00

$75,231.006120   Edificación no habitacional $90,665.22 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 -$94,545.45$15,434.22

$75,231.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $75,231.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,231.00$0.00

$0.006124   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS $15,434.22 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 -$169,776.45$15,434.22

$393,333.336130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$393,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $393,333.33$0.00

$393,333.336131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$393,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $393,333.33$0.00

$2,714,474.926140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,675,617.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,675,617.11-$38,857.81

$2,714,474.926141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,675,617.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,675,617.11-$38,857.81

$291,666.676150   Construccion de vías de comunicación $291,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,666.67$0.00

$291,666.676151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $291,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,666.67$0.00

$16,666.676190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.67$0.00

$16,666.676191   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.67$0.00

$3,699,705.92  Total $3,676,282.33 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $185,210.67 $3,491,071.66-$23,423.59
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